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Rheindorf-Nord - Rheindorf u - Küppersteg u - Manfort - Schlebusch - Alt Steinbüchel - Mathildenhof

www.wupsi.de

Montag-Freitag Schule Montag-Freitag Ferien
Haltestellen

20.5 00.20 21.20 21.23 20.5 50.19 21.20 21.23
21.5 01.20 22.20 22.23 21.5 51.19 22.20 22.23
22.5 02.20 23.20 23.23 22.5 52.19 23.20 23.23
23.5 03.20 24.20 24.23 23.5 53.19 24.20 24.23
25.5 05.20 26.20 26.23 25.5 55.19 26.20 26.23
27.5 07.20 27.20 27.23 27.5 57.19 27.20 27.23
28.5 08.20 28.20 28.23 28.5 58.19 28.20 28.23
29.5 09.20 29.20 29.23 29.5 59.19 29.20 29.23
30.5 10.20 30.20 30.23 30.5 00.20 30.20 30.23
31.5 11.20 31.20 31.23 31.5 01.20 31.20 31.23
34.5 14.20 33.20 33.23 34.5 04.20 33.20 33.23
35.5 15.20 34.20 34.23 35.5 05.20 34.20 34.23
36.5 16.20 35.20 35.23 36.5 06.20 35.20 35.23
37.5 17.20 36.20 36.23 37.5 07.20 36.20 36.23
38.5 18.20 36.20 36.23 38.5 08.20 36.20 36.23
39.5 19.20 37.20 37.23 39.5 09.20 37.20 37.23
41.5 21.20 39.20 39.23 41.5 11.20 39.20 39.23
42.5 22.20 40.20 40.23 42.5 12.20 40.20 40.23
43.5 23.20 41.20 41.23 43.5 13.20 41.20 41.23
43.5 23.20 42.20 42.23 43.5 13.20 42.20 42.23
44.5 24.20 43.20 43.23 44.5 14.20 43.20 43.23
46.5 alle 26.20 45.20 alle 45.23 46.5 alle 16.20 45.20 alle 45.23
49.5 20 29.20 46.20 30 46.23 49.5 30 19.20 46.20 30 46.23
50.5 Min. 30.20 47.20 Min. 47.23 50.5 Min. 20.20 47.20 Min. 47.23
52.5 32.20 48.20 48.23 52.5 22.20 48.20 48.23
53.5 33.20 49.20 49.23 53.5 23.20 49.20 49.23
54.5 34.20 50.20 50.23 54.5 24.20 50.20 50.23
55.5 35.20 52.20 52.23 55.5 25.20 52.20 52.23
57.5 37.20 53.20 53.23 57.5 27.20 53.20 53.23
58.5 38.20 54.20 54.23 58.5 28.20 54.20 54.23
00.6 40.20 56.20 56.23 00.6 30.20 56.20 56.23
02.6 42.20 58.20 58.23 02.6 32.20 58.20 58.23
04.6 44.20 00.21 00.0 04.6 34.20 00.21 00.0
05.6 45.20 01.21 01.0 05.6 35.20 01.21 01.0
06.6 46.20 02.21 02.0 06.6 36.20 02.21 02.0
08.6 48.20 03.21 03.0 08.6 38.20 03.21 03.0
09.6 49.20 04.21 04.0 09.6 39.20 04.21 04.0
10.6 50.20 05.21 05.0 10.6 40.20 05.21 05.0
11.6 51.20 06.21 06.0 11.6 41.20 06.21 06.0
12.6 52.20 07.21 07.0 12.6 42.20 07.21 07.0
13.6 53.20 07.21 07.0 13.6 43.20 07.21 07.0
13.6 53.20 08.21 08.0 13.6 43.20 08.21 08.0
15.6 55.20 09.21 09.0 15.6 45.20 09.21 09.0
17.6 57.20 11.21 11.0 17.6 47.20 11.21 11.0
19.6 59.20 13.21 13.0 19.6 49.20 13.21 13.0

Peenestr. ab
Schwarzastr.
Königsberger Platz
Oderstr.
Rheindorf u

Oderstr.
Netzestr.
Löhstr.
Buschkämpchen
Feldtorstr.
Rheindorfer Str.
Heinrich-Brüning-Str.
Stephanusstr.
Ahrstr.
Küppersteg u (West)
Küppersteg u (Ost)
Küppersteger Str.
Aquilapark
Karl-Marx-Str.
BayArena
CaLevornia
K.-Adenauer-Platz
Pfeilshofstr.
Baltrumstr.
Stixchesstr.
Kalkstr.
Heidehöhe
Klinikum Leverkusen
Auermühle
Dhünnberg
V.-Diergardt-Str.
Gezelinallee
Ophovener Str.
Opladener Str.
Kreuzbroicher Str.
Grüner Weg
Th.-Heuss-Ring
Hermann-Ehlers-Str.
K.-Schumacher-Ring
Nicolai-Hartmann-Str.
Am Kiesberg
Feuerbachstr.
Fichtestr.
Alt Steinbüchel
Schöneberger Str. an

Bei Veranstaltungen in der BayArena kann die Linie kurzfristig umgeleitet werden.
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Rheindorf-Nord - Rheindorf u - Küppersteg u - Manfort - Schlebusch - Alt Steinbüchel - Mathildenhof

www.wupsi.de

Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen

21.5 21.6 21.8 50.8 20.19 51.19 21.23 21.7 21.8 21.9 21.23
22.5 22.6 22.8 51.8 21.19 52.19 22.23 22.7 22.8 22.9 22.23
23.5 23.6 23.8 52.8 22.19 53.19 23.23 23.7 23.8 23.9 23.23
24.5 24.6 24.8 53.8 23.19 54.19 24.23 24.7 24.8 24.9 24.23
26.5 26.6 26.8 55.8 25.19 56.19 26.23 26.7 26.8 26.9 26.23
27.5 27.6 27.8 56.8 26.19 57.19 27.23 27.7 27.8 27.9 27.23
28.5 28.6 28.8 57.8 27.19 58.19 28.23 28.7 28.8 28.9 28.23
29.5 29.6 29.8 58.8 28.19 59.19 29.23 29.7 29.8 29.9 29.23
30.5 30.6 30.8 59.8 29.19 00.20 30.23 30.7 30.8 30.9 30.23
31.5 31.6 31.8 00.9 30.19 01.20 31.23 31.7 31.8 31.9 31.23
33.5 33.6 33.8 02.9 32.19 03.20 33.23 33.7 33.8 33.9 33.23
34.5 34.6 34.8 03.9 33.19 04.20 34.23 34.7 34.8 34.9 34.23
35.5 35.6 35.8 04.9 34.19 05.20 35.23 35.7 35.8 35.9 35.23
36.5 36.6 36.8 05.9 35.19 06.20 36.23 36.7 36.8 36.9 36.23
36.5 36.6 36.8 05.9 35.19 06.20 36.23 36.7 36.8 36.9 36.23
37.5 37.6 37.8 06.9 36.19 07.20 37.23 37.7 37.8 37.9 37.23
39.5 39.6 39.8 08.9 38.19 09.20 39.23 39.7 39.8 39.9 39.23
40.5 40.6 40.8 09.9 39.19 10.20 40.23 40.7 40.8 40.9 40.23
41.5 41.6 41.8 10.9 40.19 11.20 41.23 41.7 41.8 41.9 41.23
42.5 42.6 42.8 11.9 41.19 12.20 42.23 42.7 42.8 42.9 42.23
43.5 43.6 43.8 12.9 42.19 13.20 43.23 43.7 43.8 43.9 43.23
45.5 45.6 alle 45.8 14.9 alle 44.19 15.20 alle 45.23 45.7 45.8 45.9 alle 45.23
46.5 46.6 30 46.8 16.9 30 46.19 16.20 30 46.23 46.7 46.8 46.9 30 46.23
47.5 47.6 Min. 47.8 17.9 Min. 47.19 17.20 Min. 47.23 47.7 47.8 47.9 Min. 47.23
48.5 48.6 48.8 19.9 49.19 18.20 48.23 48.7 48.8 48.9 48.23
49.5 49.6 49.8 20.9 50.19 19.20 49.23 49.7 49.8 49.9 49.23
50.5 50.6 50.8 21.9 51.19 20.20 50.23 50.7 50.8 50.9 50.23
52.5 52.6 52.8 23.9 53.19 22.20 52.23 52.7 52.8 52.9 52.23
53.5 53.6 53.8 24.9 54.19 23.20 53.23 53.7 53.8 53.9 53.23
54.5 54.6 54.8 25.9 55.19 24.20 54.23 54.7 54.8 54.9 54.23
56.5 56.6 56.8 28.9 58.19 26.20 56.23 56.7 56.8 56.9 56.23
58.5 58.6 58.8 30.9 00.20 28.20 58.23 58.7 58.8 58.9 58.23
00.6 00.7 00.9 32.9 02.20 30.20 00.0 00.8 00.9 00.10 00.0
01.6 01.7 01.9 33.9 03.20 31.20 01.0 01.8 01.9 01.10 01.0
02.6 02.7 02.9 34.9 04.20 32.20 02.0 02.8 02.9 02.10 02.0
03.6 03.7 03.9 35.9 05.20 33.20 03.0 03.8 03.9 03.10 03.0
04.6 04.7 04.9 36.9 06.20 34.20 04.0 04.8 04.9 04.10 04.0
05.6 05.7 05.9 37.9 07.20 35.20 05.0 05.8 05.9 05.10 05.0
06.6 06.7 06.9 38.9 08.20 36.20 06.0 06.8 06.9 06.10 06.0
07.6 07.7 07.9 40.9 10.20 37.20 07.0 07.8 07.9 07.10 07.0
07.6 07.7 07.9 40.9 10.20 37.20 07.0 07.8 07.9 07.10 07.0
08.6 08.7 08.9 41.9 11.20 38.20 08.0 08.8 08.9 08.10 08.0
09.6 09.7 09.9 42.9 12.20 39.20 09.0 09.8 09.9 09.10 09.0
11.6 11.7 11.9 44.9 14.20 41.20 11.0 11.8 11.9 11.10 11.0
13.6 13.7 13.9 46.9 16.20 43.20 13.0 13.8 13.9 13.10 13.0

Peenestr. ab
Schwarzastr.
Königsberger Platz
Oderstr.
Rheindorf u

Oderstr.
Netzestr.
Löhstr.
Buschkämpchen
Feldtorstr.
Rheindorfer Str.
Heinrich-Brüning-Str.
Stephanusstr.
Ahrstr.
Küppersteg u (West)
Küppersteg u (Ost)
Küppersteger Str.
Aquilapark
Karl-Marx-Str.
BayArena
CaLevornia
K.-Adenauer-Platz
Pfeilshofstr.
Baltrumstr.
Stixchesstr.
Kalkstr.
Heidehöhe
Klinikum Leverkusen
Auermühle
Dhünnberg
V.-Diergardt-Str.
Gezelinallee
Ophovener Str.
Opladener Str.
Kreuzbroicher Str.
Grüner Weg
Th.-Heuss-Ring
Hermann-Ehlers-Str.
K.-Schumacher-Ring
Nicolai-Hartmann-Str.
Am Kiesberg
Feuerbachstr.
Fichtestr.
Alt Steinbüchel
Schöneberger Str. an

Bei Veranstaltungen in der BayArena kann die Linie kurzfristig umgeleitet werden.



207

207

C

Ch

Mathildenhof - Alt Steinbüchel - Schlebusch - Manfort - Küppersteg u - Rheindorf u - Rheindorf-Nord

www.wupsi.de

Montag-Freitag Schule
Haltestellen

13.5 33.5 53.5 19.6 39.6 59.6 39.20 59.20 13.21 43.22 13.23 43.23 13.0
14.5 34.5 54.5 20.6 40.6 00.7 40.20 00.21 14.21 44.22 14.23 44.23 14.0
15.5 35.5 55.5 21.6 41.6 01.7 41.20 01.21 15.21 45.22 15.23 45.23 15.0
15.5 35.5 55.5 21.6 41.6 01.7 41.20 01.21 15.21 45.22 15.23 45.23 15.0
16.5 36.5 56.5 22.6 42.6 02.7 42.20 02.21 16.21 46.22 16.23 46.23 16.0
18.5 38.5 58.5 24.6 44.6 04.7 44.20 04.21 18.21 48.22
19.5 39.5 59.5 25.6 45.6 05.7 45.20 05.21 19.21 49.22
20.5 40.5 00.6 27.6 47.6 07.7 47.20 06.21 20.21 50.22
20.5 40.5 00.6 27.6 47.6 07.7 47.20 06.21 20.21 50.22
21.5 41.5 01.6 28.6 48.6 08.7 48.20 07.21 21.21 51.22
22.5 42.5 02.6 29.6 49.6 09.7 49.20 08.21 22.21 52.22
23.5 43.5 03.6 30.6 50.6 10.7 50.20 09.21 23.21 53.22
24.5 44.5 04.6 31.6 51.6 11.7 51.20 10.21 24.21 54.22
25.5 45.5 05.6 33.6 53.6 13.7 53.20 11.21 25.21 55.22
27.5 47.5 07.6 34.6 54.6 14.7 54.20 13.21 27.21 57.22
27.5 47.5 07.6 35.6 55.6 15.7 55.20 13.21 27.21 57.22
28.5 48.5 08.6 36.6 56.6 16.7 56.20 14.21 28.21 58.22
30.5 50.5 10.6 39.6 59.6 19.7 59.20 16.21 30.21 00.23
32.5 52.5 12.6 41.6 01.7 21.7 01.21 18.21 32.21 02.23
33.5 53.5 13.6 43.6 03.7 23.7 03.21 19.21 33.21 03.23
34.5 54.5 14.6 44.6 04.7 24.7 04.21 20.21 34.21 04.23
36.5 56.5 16.6 46.6 06.7 26.7 06.21 22.21 36.21 06.23
37.5 57.5 17.6 47.6 07.7 27.7 07.21 23.21 37.21 07.23
38.5 58.5 18.6 48.6 08.7 28.7 alle 08.21 24.21 38.21 alle 08.23
40.5 00.6 20.6 51.6 11.7 31.7 20 11.21 26.21 40.21 30 10.23
41.5 01.6 21.6 52.6 12.7 32.7 Min. 12.21 27.21 41.21 Min. 11.23
42.5 02.6 22.6 53.6 13.7 33.7 13.21 28.21 42.21 12.23
44.5 04.6 24.6 55.6 15.7 35.7 15.21 30.21 44.21 14.23
45.5 05.6 25.6 56.6 16.7 36.7 16.21 31.21 45.21 15.23
46.5 06.6 26.6 57.6 17.7 37.7 17.21 32.21 46.21 16.23
47.5 07.6 27.6 58.6 18.7 38.7 18.21 33.21 47.21 17.23
48.5 08.6 28.6 59.6 19.7 39.7 19.21 34.21 48.21 18.23
49.5 09.6 29.6 01.7 21.7 31.7 41.7 21.21 35.21 49.21 19.23
52.5 12.6 32.6 03.7 23.7 33.7 43.7 23.21 38.21 52.21 22.23
52.5 12.6 32.6 04.7 24.7 34.7 44.7 24.21 38.21 52.21 22.23
53.5 13.6 33.6 05.7 25.7 35.7 45.7 25.21 39.21 53.21 23.23
54.5 14.6 34.6 06.7 26.7 36.7 46.7 26.21 40.21 54.21 24.23
55.5 15.6 35.6 07.7 27.7 37.7 47.7 27.21 41.21 55.21 25.23
56.5 16.6 36.6 08.7 28.7 38.7 48.7 28.21 42.21 56.21 26.23
58.5 18.6 38.6 11.7 31.7 41.7 51.7 31.21 44.21 58.21 28.23
59.5 19.6 39.6 12.7 32.7 52.7 32.21 45.21 59.21 29.23
59.5 19.6 39.6 12.7 32.7 52.7 32.21 45.21 59.21 29.23
00.6 20.6 40.6 13.7 33.7 53.7 33.21 46.21 00.22 30.23
01.6 21.6 41.6 14.7 34.7 54.7 34.21 47.21 01.22 31.23
05.6 25.6 45.6 17.7 37.7 57.7 37.21 51.21 05.22 35.23
07.6 27.6 47.6 19.7 39.7 59.7 39.21 53.21 07.22 37.23
08.6 28.6 48.6 20.7 40.7 00.8 40.21 54.21 08.22 38.23
09.6 29.6 49.6 21.7 41.7 01.8 41.21 55.21 09.22 39.23
12.6 32.6 52.6 24.7 44.7 04.8 44.21 58.21 12.22 42.23

Schöneberger Str. ab
Potsdamer Str.
Spreestr.
Halenseestr.
Wilmersdorfer Str
Alt Steinbüchel
Fichtestr.
Feuerbachstr.
Am Kiesberg
Nicolai-Hartmann-Str.
K.-Schumacher-Ring
Hermann-Ehlers-Str.
Th.-Heuss-Ring
Grüner Weg
Kreuzbroicher Str.
Opladener Str.
Ophovener Str.
Gezelinallee
V.-Diergardt-Str.
Dhünnberg
Auermühle
Klinikum Leverkusen
Heidehöhe
Kalkstr.
Stixchesstr.
Baltrumstr.
Pfeilshofstr.
K.-Adenauer-Platz
CaLevornia
BayArena
Karl-Marx-Str.
Aquilapark
Küppersteger Str.
Küppersteg u (Ost)
Küppersteg u (West)
Ahrstr.
Stephanusstr.
Heinrich-Brüning-Str.
Rheindorfer Str.
Feldtorstr.
Buschkämpchen
Löhstr.
Netzestr.
Oderstr.
Rheindorf u

Oderstr.
Königsberger Platz
Schwarzastr.
Peenestr. an

Bei Veranstaltungen in der BayArena kann die Linie kurzfristig umgeleitet werden.
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Mathildenhof - Alt Steinbüchel - Schlebusch - Manfort - Küppersteg u - Rheindorf u - Rheindorf-Nord

www.wupsi.de

Montag-Freitag Ferien Samstag
Haltestellen

13.5 43.5 19.6 49.20 13.21 43.22 13.23 43.23 13.0 43.5 13.6 43.6 13.7 43.7 16.8 16.20
14.5 44.5 20.6 50.20 14.21 44.22 14.23 44.23 14.0 44.5 14.6 44.6 14.7 44.7 17.8 17.20
15.5 45.5 21.6 51.20 15.21 45.22 15.23 45.23 15.0 45.5 15.6 45.6 15.7 45.7 18.8 18.20
15.5 45.5 21.6 51.20 15.21 45.22 15.23 45.23 15.0 45.5 15.6 45.6 15.7 45.7 18.8 18.20
16.5 46.5 22.6 52.20 16.21 46.22 16.23 46.23 16.0 46.5 16.6 46.6 16.7 46.7 19.8 19.20
18.5 48.5 24.6 54.20 18.21 48.22 48.5 48.6 48.7 21.8 21.20
19.5 49.5 25.6 55.20 19.21 49.22 49.5 49.6 49.7 22.8 22.20
20.5 50.5 27.6 57.20 20.21 50.22 50.5 50.6 50.7 23.8 23.20
20.5 50.5 27.6 57.20 20.21 50.22 50.5 50.6 50.7 24.8 24.20
21.5 51.5 28.6 58.20 21.21 51.22 51.5 51.6 51.7 24.8 24.20
22.5 52.5 29.6 59.20 22.21 52.22 52.5 52.6 52.7 26.8 26.20
23.5 53.5 30.6 00.21 23.21 53.22 53.5 53.6 53.7 27.8 27.20
24.5 54.5 31.6 01.21 24.21 54.22 54.5 54.6 54.7 28.8 28.20
25.5 55.5 33.6 03.21 25.21 55.22 55.5 55.6 55.7 29.8 29.20
27.5 57.5 34.6 04.21 27.21 57.22 57.5 57.6 57.7 31.8 31.20
27.5 57.5 35.6 05.21 27.21 57.22 57.5 57.6 57.7 32.8 32.20
28.5 58.5 36.6 06.21 28.21 58.22 58.5 58.6 58.7 33.8 33.20
30.5 00.6 39.6 09.21 30.21 00.23 00.6 00.7 00.8 35.8 35.20
32.5 02.6 41.6 11.21 32.21 02.23 02.6 02.7 02.8 37.8 37.20
33.5 03.6 43.6 13.21 33.21 03.23 03.6 03.7 03.8 38.8 38.20
34.5 04.6 44.6 14.21 34.21 04.23 04.6 04.7 04.8 39.8 39.20
36.5 06.6 46.6 16.21 36.21 06.23 06.6 06.7 06.8 41.8 41.20
37.5 07.6 47.6 17.21 37.21 07.23 07.6 07.7 07.8 42.8 42.20
38.5 08.6 48.6 alle 18.21 38.21 alle 08.23 08.6 08.7 08.8 43.8 alle 43.20
40.5 10.6 51.6 30 21.21 40.21 30 10.23 10.6 10.7 10.8 45.8 30 45.20
41.5 11.6 52.6 Min. 22.21 41.21 Min. 11.23 11.6 11.7 11.8 47.8 Min. 47.20
42.5 12.6 53.6 23.21 42.21 12.23 12.6 12.7 12.8 48.8 48.20
44.5 14.6 55.6 25.21 44.21 14.23 14.6 14.7 14.8 50.8 50.20
45.5 15.6 56.6 26.21 45.21 15.23 15.6 15.7 15.8 51.8 51.20
46.5 16.6 57.6 27.21 46.21 16.23 16.6 16.7 16.8 52.8 52.20
47.5 17.6 58.6 28.21 47.21 17.23 17.6 17.7 17.8 53.8 53.20
48.5 18.6 59.6 29.21 48.21 18.23 18.6 18.7 18.8 54.8 54.20
49.5 19.6 01.7 31.21 49.21 19.23 19.6 19.7 19.8 55.8 55.20
52.5 22.6 03.7 33.21 52.21 22.23 22.6 22.7 22.8 57.8 57.20
52.5 22.6 04.7 34.21 52.21 22.23 22.6 22.7 22.8 57.8 57.20
53.5 23.6 05.7 35.21 53.21 23.23 23.6 23.7 23.8 58.8 58.20
54.5 24.6 06.7 36.21 54.21 24.23 24.6 24.7 24.8 59.8 59.20
55.5 25.6 07.7 37.21 55.21 25.23 25.6 25.7 25.8 00.9 00.21
56.5 26.6 08.7 38.21 56.21 26.23 26.6 26.7 26.8 01.9 01.21
58.5 28.6 11.7 41.21 58.21 28.23 28.6 28.7 28.8 03.9 03.21
59.5 29.6 12.7 42.21 59.21 29.23 29.6 29.7 29.8 04.9 04.21
59.5 29.6 12.7 42.21 59.21 29.23 29.6 29.7 29.8 05.9 05.21
00.6 30.6 13.7 43.21 00.22 30.23 30.6 30.7 30.8 06.9 06.21
01.6 31.6 14.7 44.21 01.22 31.23 31.6 31.7 31.8 07.9 07.21
05.6 35.6 17.7 47.21 05.22 35.23 35.6 35.7 35.8 09.9 09.21
07.6 37.6 19.7 49.21 07.22 37.23 37.6 37.7 37.8 11.9 11.21
08.6 38.6 20.7 50.21 08.22 38.23 38.6 38.7 38.8 12.9 12.21
09.6 39.6 21.7 51.21 09.22 39.23 39.6 39.7 39.8 13.9 13.21
12.6 42.6 24.7 54.21 12.22 42.23 42.6 42.7 42.8 16.9 16.21

Schöneberger Str. ab
Potsdamer Str.
Spreestr.
Halenseestr.
Wilmersdorfer Str
Alt Steinbüchel
Fichtestr.
Feuerbachstr.
Am Kiesberg
Nicolai-Hartmann-Str.
K.-Schumacher-Ring
Hermann-Ehlers-Str.
Th.-Heuss-Ring
Grüner Weg
Kreuzbroicher Str.
Opladener Str.
Ophovener Str.
Gezelinallee
V.-Diergardt-Str.
Dhünnberg
Auermühle
Klinikum Leverkusen
Heidehöhe
Kalkstr.
Stixchesstr.
Baltrumstr.
Pfeilshofstr.
K.-Adenauer-Platz
CaLevornia
BayArena
Karl-Marx-Str.
Aquilapark
Küppersteger Str.
Küppersteg u (Ost)
Küppersteg u (West)
Ahrstr.
Stephanusstr.
Heinrich-Brüning-Str.
Rheindorfer Str.
Feldtorstr.
Buschkämpchen
Löhstr.
Netzestr.
Oderstr.
Rheindorf u

Oderstr.
Königsberger Platz
Schwarzastr.
Peenestr. an

Bei Veranstaltungen in der BayArena kann die Linie kurzfristig umgeleitet werden.
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Mathildenhof - Alt Steinbüchel - Schlebusch - Manfort - Küppersteg u - Rheindorf u - Rheindorf-Nord

www.wupsi.de

Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen

43.20 43.22 13.23 43.23 13.0 13.7 13.8 13.9 43.22 13.23 43.23 13.0
44.20 44.22 14.23 44.23 14.0 14.7 14.8 14.9 44.22 14.23 44.23 14.0
45.20 45.22 15.23 45.23 15.0 15.7 15.8 15.9 45.22 15.23 45.23 15.0
45.20 45.22 15.23 45.23 15.0 15.7 15.8 15.9 45.22 15.23 45.23 15.0
46.20 46.22 16.23 46.23 16.0 16.7 16.8 16.9 46.22 16.23 46.23 16.0
48.20 48.22 18.7 18.8 18.9 48.22
49.20 49.22 19.7 19.8 19.9 49.22
50.20 50.22 20.7 20.8 20.9 50.22
50.20 50.22 20.7 20.8 20.9 50.22
51.20 51.22 21.7 21.8 21.9 51.22
52.20 52.22 22.7 22.8 22.9 52.22
53.20 53.22 23.7 23.8 23.9 53.22
54.20 54.22 24.7 24.8 24.9 54.22
55.20 55.22 25.7 25.8 25.9 55.22
57.20 57.22 27.7 27.8 27.9 57.22
57.20 57.22 27.7 27.8 27.9 57.22
58.20 58.22 28.7 28.8 28.9 58.22
00.21 00.23 30.7 30.8 30.9 00.23
02.21 02.23 32.7 32.8 32.9 02.23
03.21 03.23 33.7 33.8 33.9 03.23
04.21 04.23 34.7 34.8 34.9 04.23
06.21 06.23 36.7 36.8 36.9 06.23
07.21 07.23 37.7 37.8 37.9 07.23
08.21 alle 08.23 38.7 38.8 38.9 alle 08.23
10.21 30 10.23 40.7 40.8 40.9 30 10.23
11.21 Min. 11.23 41.7 41.8 41.9 Min. 11.23
12.21 12.23 42.7 42.8 42.9 12.23
14.21 14.23 44.7 44.8 44.9 14.23
15.21 15.23 45.7 45.8 45.9 15.23
16.21 16.23 46.7 46.8 46.9 16.23
17.21 17.23 47.7 47.8 47.9 17.23
18.21 18.23 48.7 48.8 48.9 18.23
19.21 19.23 49.7 49.8 49.9 19.23
22.21 22.23 52.7 52.8 52.9 22.23
22.21 22.23 52.7 52.8 52.9 22.23
23.21 23.23 53.7 53.8 53.9 23.23
24.21 24.23 54.7 54.8 54.9 24.23
25.21 25.23 55.7 55.8 55.9 25.23
26.21 26.23 56.7 56.8 56.9 26.23
28.21 28.23 58.7 58.8 58.9 28.23
29.21 29.23 59.7 59.8 59.9 29.23
29.21 29.23 59.7 59.8 59.9 29.23
30.21 30.23 00.8 00.9 00.10 30.23
31.21 31.23 01.8 01.9 01.10 31.23
35.21 35.23 05.8 05.9 05.10 35.23
37.21 37.23 07.8 07.9 07.10 37.23
38.21 38.23 08.8 08.9 08.10 38.23
39.21 39.23 09.8 09.9 09.10 39.23
42.21 42.23 12.8 12.9 12.10 42.23

Schöneberger Str. ab
Potsdamer Str.
Spreestr.
Halenseestr.
Wilmersdorfer Str
Alt Steinbüchel
Fichtestr.
Feuerbachstr.
Am Kiesberg
Nicolai-Hartmann-Str.
K.-Schumacher-Ring
Hermann-Ehlers-Str.
Th.-Heuss-Ring
Grüner Weg
Kreuzbroicher Str.
Opladener Str.
Ophovener Str.
Gezelinallee
V.-Diergardt-Str.
Dhünnberg
Auermühle
Klinikum Leverkusen
Heidehöhe
Kalkstr.
Stixchesstr.
Baltrumstr.
Pfeilshofstr.
K.-Adenauer-Platz
CaLevornia
BayArena
Karl-Marx-Str.
Aquilapark
Küppersteger Str.
Küppersteg u (Ost)
Küppersteg u (West)
Ahrstr.
Stephanusstr.
Heinrich-Brüning-Str.
Rheindorfer Str.
Feldtorstr.
Buschkämpchen
Löhstr.
Netzestr.
Oderstr.
Rheindorf u

Oderstr.
Königsberger Platz
Schwarzastr.
Peenestr. an

Bei Veranstaltungen in der BayArena kann die Linie kurzfristig umgeleitet werden.


